2022年 7月22日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長  植田勝典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 ス タ ン ダー ド ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

「2022 年 5 月期決算説明資料」に関する動画の書き起こし記事

のお知らせ

当社は、2022年 7月 20日に開示いたしました「2022年 5月期決算説明資料」に関する動画の書き起こし

記事をウェブ掲載いたしましたので、お知らせいたします。

記

決算説明書き起こし記事

  URL：https://finance.logmi.jp/377201

（参考）

 2022年 5月期 決算短信〔日本基準〕（連結）

 https://www.nihon-e.co.jp/ir/press/ir-20220714-03.pdf

 2022年 5月期 決算説明資料

 https://www.nihon-e.co.jp/ir/press/ir-20220720-01.pdf

 決算説明動画

 https://www.youtube.com/watch?v=CJ9OCdCfE30

＜本件に関するお問い合わせ先＞

 日本エンタープライズ株式会社 管理本部 人事・広報部 広報・IRグループ

 電話番号：03-5774-5730

 mailto:ir@nihon-e.co.jp

 お問い合わせフォーム：https://www.nihon-e.co.jp/ssl_inquiry/service.html

以 上

https://finance.logmi.jp/377201
https://www.nihon-e.co.jp/ir/press/ir-20220714-03.pdf
https://www.nihon-e.co.jp/ir/press/ir-20220720-01.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=CJ9OCdCfE30
mailto:ir@nihon-e.co.jp
https://www.nihon-e.co.jp/ssl_inquiry/service.html